獎補助支出 48,164,99048,164,990

收支餘絀 15,000,00015,000,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部農田水利署

中華民國114年12月31日

採權益法之投資明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

花蓮馬太鞍溪堰塞湖災後重建特別預算

非預算性質部分
　

-15,000,000

本年度部分
　

-15,000,000

預算性質部分
　

15,000,000

本年度部分
　

15,000,000

114
一百一十四年度
　

15,000,000

15,000,000　5651800200-2*
　農業復原
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

農業部農田水利署

中華民國114年12月19日至114年12月31日

花蓮馬太鞍溪堰塞湖災後重建特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

(2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數